Séance extraordinaire du conseil d'arrondissement Saint-Laurent

Séance extraordinaire du 7 juin 2021

ORDRE DU JOUR

10.01 CA21 080263

PRÉSENCES

10.02 CA21 080264

Adopter l'ordre du jour de la séance extraordinaire du 7 juin 2021, tel que modifié par l'ajout du point 60.01.

20.01 1213058006 - CA21 080265

Octroyer un contrat au montant maximal de 267 329,52 \$ à Stantec experts-conseils Itée pour les services professionnels d'élaboration de concept, de préparation de plans et devis et documents d'appel d'offres et de surveillance des travaux au parc Ronald-Moreau et au square Thérèse-Cadorette et autoriser également le lancement d'un appel d'offres public pour l'exécution des travaux de réaménagement au parc Ronald-Moreau.

20.02 1217220009 - CA21 080266

Autoriser une dépense représentant la somme totale de 104 820,31 \$ en faveur de Location Sauvageau inc. pour la location saisonnière de camionnettes - Soumission 21-516.

60.01 1216909001 - CA21 080267

Motion pour rendre hommage à Madame Aicha Guendafa, directrice générale du Centre d'Accueil et de Référence sociale et économique pour Immigrants de Saint-Laurent (CARI).

60.02 CA21 080268

PÉRIODE DE QUESTIONS DU PUBLIC

70.01 CA21 080269

LEVÉE DE LA SÉANCE